

**Protokoll fra møte i Bragernes menighetsråd torsdag 8.12.2022 kl. 18.30-21.30 i menighetshuset.**

**Tilstede:** Heidi Låker, Per Erik Brodal, Hans Martin Nakkim, Katarina Grønmyr, Ragnhild Sandvold, Siri Høeg, Elin Skorød og Glenn Hole,

**Fraværende:** Kari Hoff-Andersen, Therese Thorne, Klaus Olstad, Lars Berg og Espen Alm

**I tillegg møtte:** Hans Arne Odde i forbindelse med Bragernes Klang.

Sak nr.	Sak	Forslag til vedtak
65/22	Godkjenning av innkalling til MR 08.12.2022.	Innkalling til MR 08.12.2022 ble godkjent.
66/22	Godkjenning av protokoll fra MR 10.11.2022	Protokoll fra MR 10.11.2022 ble godkjent.
67/22	Bragernes Klang. Orientering om status for prosjektet v/ konsulent Hans Arne Odde. Drøfting. <b>Se vedlagte dokumenter!</b>	Informasjonen fra Hans Arne Odde om Bragernes Klang ble tatt til orientering.
68/22	Orientering fra ansatte v/ diakon Edel Gervin.	Orienteringen utgikk grunnet sykdom
69/22	Kirkelig begravellesbyrå. Konvertering av lån.	Konvertering av lån til egenkapital i Kirkelig begravellesbyrå er vedtatt, se særskrift/vedlegg til protokoll.
70/22	Orienterings – og referatsaker. <ul style="list-style-type: none"> <li>- Skisprinten – Arne Madsen Skisprinten stiller til et åpent møte med MR</li> <li>- Bragernes Klang må presenteres i Fellesrådet</li> <li>- Adventsmarkedet – bidrog med 50.000 NOK til menigheten</li> <li>- Staten har gitt penger organisasjonen som skal bidra til å hjelpe de nødlidende. Drammens kirkelige Fellesråd har fått inn 250.000 NOK som skal kanaliseres til barnefamilier i nød.</li> </ul>	Informasjonen ble tatt til orientering.

	<p>Informasjons fra menighetsrådets representant fra Drammen kirkelige fellesråd</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Overskudds masse fra gravplasser er dumpet masse i Svelvik, dette har Drammen kirkelige fellesråd tatt kostnadene på dette.</li> <li>- Ny leder i Drammen Kirkelige fellesråd, Øystein Morsund</li> <li>- Ny nestleder Elly Bech Andersen</li> <li>- 16 januar er Bragernes Menighetsråd er invitert i møte med AU i Fellesrådet i Drammen</li> </ul>	
71/22	<p>Eventuelt Informasjonen fra menighetsrådets representant i Drammen kirkelige fellesråd ønsker en spesifisering av strømsparingsbeskjed.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- WC og sakristiet i Bragernes Kirke må være varmet opp så de ansatte og frivillige ikke fryser.</li> </ul>	<p>Vedtak: Menighetsrådets presiserer at arbeidsrom som sakristiet og WCer i Bragernes kirke skal følge arbeidstilsynet anbefaling om en innetemperatur på 22°C.</p>
	Avslutning	